合肥工业大学学科博士后
工作协议

	姓名
	:

	流动站名称
	:

	合作导师
	:

	岗位类型
	:
	□学科博士后A类
□学科博士后B类

合肥工业大学人力资源处印制

甲方（聘用单位）
名称：合肥工业大学
联系电话：0551-62901122

乙方（受聘学科博士后）
姓名：
证件号码：
联系电话：

丙方（流动站所在学院）
名称：
负责人：

根据《关于加强和改进新时代博士后工作的意见》（人社部发〔2022〕91号）、《合肥工业大学博士后研究人员管理办法（修订稿）》（合工大政发〔2024〕50 号）等相关规章制度，甲乙丙三方遵循自愿、平等、协商一致的原则，订立本协议，共同遵照履行。

一、岗位类型与协议期限
1.乙方的工作岗位类型为学科博士后     类。	Comment by 柚子: 根据上会结果填写A或B
2.甲方同意乙方进入合肥工业大学               博士后科研流动站全职从事博士后研究工作，工作期限自      年    月   日	Comment by 柚子: 时间先空着不填
至      年    月   日，共  30  个月。
二、乙方的薪酬待遇及相关支持
1.聘期内，甲方为乙方提供年薪      万元人民币（税前）（含省市承担部分），按合同制人员管理，为乙方缴纳公积金，缴纳企业职工社会保险。如乙方提前出站或退站，薪酬待遇按实际月份享受。	Comment by 柚子: A类填写35，B类填写25
2.乙方享受科研启动费      万元人民币。（马克思主义理论、数学、建筑学流动站的博士后科研启动费由学校提供，其余流动站博士后的科研启动费由合作导师或学院提供。）	Comment by 柚子: 马克思主义理论、数学、建筑学流动站的填2，其余流动站的填5
3.乙方可申请学校“尚新”博士后特别津贴（在站期间若后续获高一等级津贴资助，学校补齐资助差额），出站时可申请教职岗位，按学校相关文件执行。
4.乙方在站期间如工作业绩达到学校相关要求，可参照科研人员的基本业务条件申报助理研究员或副研究员专业技术职务。
5.乙方子女可申请到甲方附属幼儿园、附属中学就读。
三、甲方职责
1.甲方根据国家、安徽省和学校有关规定，负责对丙方提交的乙方进、出站材料进行审核、办理相关手续，报安徽省博士后管理办公室审批。
2.甲方根据学校相关文件和本协议约定，支付乙方的薪酬待遇，对乙方进行日常管理。
四、乙方职责
1.乙方须遵守国家法律、法规和甲方的各项规章制度，自觉加强师德修养，严格遵守师德规范。
2.乙方应服从甲方、丙方和合作导师的工作安排，严格按照协议附件《合肥工业大学学科博士后聘期工作任务书》完成聘期工作任务。
[bookmark: _GoBack]3.乙方应在进站3个月内完成开题，在进站12个月内参加中期考核，出站前参加期满考核。中期考核和期满考核不合格者，按退站办理，本协议自动解除。
4.乙方应认真学习和遵守我国现行的知识产权相关法律、法规以及我校相关管理规定。对在站期间所取得的职务技术成果，乙方在站或出站后均不得擅自使用、许可或转让（对属甲方所有的技术秘密，乙方不得擅自复制、发表、泄露）。如乙方违反该约定，由此产生的一切法律后果均由乙方承担。
5.乙方在站期间应积极申报国家自然科学基金、中国博士后科学基金等项目。乙方在站期间的所有研究成果均须以甲方为第一署名单位，所有研究成果时间自进站之日起算。
6.乙方应全职在甲方工作，未经甲方同意，不得受聘其它单位、在国内外其他单位兼职或擅自离岗等。
7.为保证博士后研究工作顺利开展，乙方在站期间不能申请到国外做博士后或访学进修（受甲方委派者除外）。
8.乙方办理出站和离校手续时，凡属甲方、丙方的公共财产（以及其他证件）等应办理交接（或归还）手续。
五、丙方及乙方合作导师职责
1.在乙方办理进站手续时，乙方合作导师及丙方应与乙方协商确定在站期间的研究方向、工作计划、考核目标等内容。丙方应为乙方提供必要的科研条件等，保证乙方在进站后顺利开展工作。
2.丙方按照甲方相关管理规定对乙方进行在站管理，按期组织开题、中期考核等。乙方期满出站时，丙方应组织专家检查验收乙方的成果是否达到聘期工作任务目标，并对乙方的研究成果和学术水平给予评定。
3.乙方合作导师负责对乙方进行学术指导和日常管理，包括但不限于：及时掌握乙方日常工作、科研和思想状况；指导乙方按计划开展科学研究，恪守学术规范；督促乙方保质保量完成其所承担的工作任务；对乙方申报各类基金、发表科研学术论文等进行审核把关；与乙方协商解决合作过程中的各种问题等。
六、协议的变更、解除和终止
1.本协议未尽事宜，遵照国家和合肥工业大学相关文件执行。订立本协议时所依据的法律法规、规章制度发生变化，本协议依法变更相关内容。
2.签订本协议所依据的客观情况发生重大变化，致使本协议无法履行的，经甲、乙、丙三方协商一致，可对本协议书进行修改或补充。
3.乙方有下列情形之一的，甲方通知乙方后，可以解除本协议，对乙方作退站处理：
（1）进站半年后仍未取得国家承认的博士学位证书的。
（2）提供虚假材料获得进站资格的。
（3）中期或出站考核不合格的。
（4）严重违反师德师风、学术道德，有弄虚作假行为，影响恶劣的。
（5）被处以刑事处罚的。
（6）因旷工等行为违反所在单位劳动纪律规定，符合解除劳动合同情形的。
（7）因患病等原因难以完成研究工作的。
（8）出国逾期不归超过30天的。
（9）协议期满，无正当理由不办理出站手续或在站时间超过6年的。
（10）其他情况应予退站的。
4.乙方因考核不合格、未经甲方同意擅自离岗、自身原因等退站或协议期满未办理出站的，乙方的工资福利等费用停止发放，剩余科研经费需退回学校。
5.本协议解除或终止后，乙方应履行保护甲方知识产权以及保守其它秘密的义务。
七、附则
1.本协议经甲、乙、丙三方签字盖章后生效，本合同一式4份，甲方、乙方、乙方合作导师、丙方各持1份。
2.本协议涉及的有关文件是本协议的有效附件，与本协议有同等效力。
3.本协议如有未尽事项，应由各方协商，做出补充规定。补充规定与本协议具有同等效力。
附件：《合肥工业大学学科博士后聘期工作任务书》
（以下无正文）

	甲方（法定代表人或
委托代理人签章）：
年   月   日

乙方（签字）：
年   月   日

乙方合作导师（签字）：
年   月   日

丙方（学院负责人签字、
加盖学院公章）：
年   月   日

1